
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Fernanda Maria Gabriel
Confederação Brasileira de Orientação
Omloop : D21A
Afstand : 3100m (Hoogteverschil 70m)
Tijd : 0:44:01 (14'12"/km) [Punten : 33]

4/13 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Fernanda Capeleti De Matos Castro 0:39:58 [40]
2. Anastácia Rocha Pereira 0:40:30 [37]
3. Thamires Bueno Da Silva 0:41:39 [35]

1. 113 00:06:04 311m 19'30"/km
2. 112 00:02:46 00:08:50 137m 20'12"/km
3. 104 00:06:07 00:14:57 302m 20'15"/km
4. 102 00:10:03 00:25:00 399m 25'11"/km
5. 74 00:03:19 00:28:19 231m 14'21"/km
6. 53 00:01:08 00:29:27 125m 9'04"/km
7. 63 00:03:47 00:33:14 188m 20'07"/km
8. 100 00:02:40 00:35:54 173m 15'25"/km
9. 52 00:03:20 00:39:14 383m 8'42"/km

10. 56 00:01:37 00:40:51 233m 6'56"/km
11. 44 00:02:21 00:43:12 343m 6'51"/km
12. 999 00:00:49 00:44:01 102m 8'00"/km
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